


Edição 126 | Ano 2023
26 de maio de 2023

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DECRETO

DECRETO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: GKYNGEP9-ZOOIMUCG-FJB4ZVOR-FMRUZDN3
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cotegipe



PREFEITURA MUNICIPAL DE COTEGIPE
PRAÇA DA BANDEIRA, S/N
CENTRO
COTEGIPE - BA
CNPJ: 13.654.892/0001-96

Decreto Nº 42 / 2023

Lei 319/2022 / 2022
De 25 de Maio de 2023

O(a) PREFEITO(A) MUNICIPAL, no uso de suas atribuições legais, constitucionais e de acordo com o que lhe confere a Lei Municipal em vigor.

D E C R E T A :

Artigo 1º - Fica alterado o Quadro de Detalhamento de Despesa - QDD do Poder Executivo, aprovado pelo Decreto nº 2 de 3/9/2008, correspondente à
Programação das Despesas das Secretarias Municipais e dos Órgãos diretamente subordinados ao Prefeito(a).

Artigo 2º - A execução orçamentária ao Quadro de Detalhamento de Despesa QDD, a estrutura de Custos de Projetos e Atividades, segundo a Natureza da
Despesa, estabelecida para cada Unidade Orçamentária em consonância com os Programas de Trabalho, fixados na Lei Orçamentária Anual.

Altera o Orçamento Analítico (QDD) do exercício financeiro de
2023 e dá outras Providências.

0204000 - SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA,OBRAS E SERV PÚBLICO ReduçãoAcréscimo
2023 - GESTÃO DAS AÇÕES DO FUNDO ESPECIAL - FEP

3.3.9.0.30.01.00 / 17040000 - Material de Consumo 58.100,00 0,00
3.3.9.0.36.00.00 / 17040000 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física 0,00 17.400,00
3.3.9.0.39.00.00 / 17040000 - Outros Serviços Terceiros - Pessoa Jurídica 0,00 40.700,00

Total por Ação: 58.100,00 58.100,00
58.100,00 58.100,00Total por Unidade:

Total da Movimentação: 58.100,0058.100,00

COTEGIPE - BA, 25 de Maio de 2023

1704 - Transferências da União Referentes a Compensações Financeiras pela Exploração de Recursos 58.100,00 58.100,00
58.100,0058.100,00Total Geral:

MARCIA DA SILVA SA TELES
PREFEITA

CPF. 937622835-91

 de 1Página 1

Edição 126 | Ano 2023
26 de maio de 2023

Página 3

DECRETO

Certificação Digital: GKYNGEP9-ZOOIMUCG-FJB4ZVOR-FMRUZDN3
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cotegipe


	DECRETO
	DECRETO


		2023-05-26T11:57:45-0300




